1

广 西 测 绘 学 会

关于第十一届四次理事会议暨

2019 年学术年会的补充通知

广西测绘学会各会员单位，各测绘地理信息行业单位：

广西测绘学会将于 2019 年 12 月 9 日～11 日在南宁召开第

十一届四次理事会议暨 2019 年学术年会，现将会议有关事项补

充通知如下：

一、会议有关时间及地点

1.会议时间：2019年 12 月 9日～11 日，9日报到，10日会

议，11 日离会。

2.报到时间地点：12 月 9 日 15:00-18:00，五象新区凯旋路，

地理信息产业园营销中心，电话：0771-5539988。

3.会议地点：五象新区宋厢路 9 号，万丽酒店一楼多功能厅。

4.住宿地点及电话：

（1）裕达国际酒店（4 星级）：凯旋路 16 号，黄经理电话

187 7805 7562；369 元/天/间（参会代表住单间的，可只结付

出差南宁标准 350 元/天，剩余 19 元/天由会务组结付）。

（2）万丽酒店（5星级）：宋厢路 9号，覃经理电话 139 7837

1138；500 元/天/间（均由参会代表结付）。

5.用餐地点：万丽酒店，会议仅提供 10日的中餐及晚餐。

二、会议议程

2

时间 会议内容 报告人

8:00-8:30 会议签到 罗晓丹

8:30-8:35 领导讲话

8:35-8:50 广西现代动态测绘基准关键技术研究与应用 杨翼飞

8:50-9:05 人工智能在不动产登记领域的关键技术研究与应用 商昌锋

9:05-9:20 测绘地理信息辅助市县级领导干部自然资源资产离任审计关键

技术应用体系研究与应用

吴丕团

9:20-9:35 广西遥感数据处理及快速动态监测关键技术研究 吴 慧

9:35-9:50 防城港市信息化系统及“一张图”数据库建设研究 黎海天

9:50-10:05 基于手机信令大数据的南宁市交通出行分析技术研究 黄炎佳

10:05-10:15 课件休息，交流互动

10:15-10:30 基于 sqlite多功能自由定制信息管理系统研究 黄祥雄

10:30-10:50 高精度免像控无人机在测量中的应用 原保成

10:50-11:05 立体交叉防护技术在矢量数据版权保护中的应用创新 魏金占

11:05-11:20 南宁市区照明接电线路改造工程专题普查技术研究 黄俊豪

11:20-11:40 国产化大规模倾斜建模系统 Virtuoso3D 介绍 杜子云

11:40-12:00 中国知网助力广西测绘行业科技创新 刘剑

12:00-12:15 交流互动

12:15-14:45 午餐，交流互动，午休

14:45-15:05 遥感智能解译技术在国土空间规划“三线”监测中的应用 王晓宏

15:05-15:35 面向自然资源一张图的新型技术体系 刘占东

15:35-15:55 互联网+天空地一体化的自然资源调查监测研究 刘中秋

15:55-16:10 休息

16:10-17:10 地理信息产业园入驻签约仪式

17:10-17:20 广西测绘学会 2019年工作报告 吕新强

17:20-17:50 表彰 2019年度广西测绘科技奖、优质产品（工程）奖 王小平

18:00-21:00 晚餐，交流互动

3

三、会议费用及培训证书发放

1．会议免费参加，食宿统一安排，费用自理。

2．会议（培训）结束由学会进行考核，考核合格的发放继

续教育培训证书。

四、学会联系方式

联 系 人：罗晓丹。

联系电话： 0771-5623384(传真)，13878158589。

                                广西测绘学会

                              2019 年 12 月 5日